
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 1/2 

AVVISO DI SELEZIONE PER  ’           DI DUE UNITÀ CON CONTRATTO DI 

LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE  

CAT. B1 CCNL A.N.P.AS. (“      R   TRASPORTI SOCIO-      R ”) 

- APPROVAZIONE ESITO DELLA SELEZIONE - 

 

IL PRESIDENTE 

             b                  D      v               ’  u   z      24.05.2022;  

R    u               m   m        ’                                  al fine di 

              ’    v  à                 v                              v  à     ’O     zz z     

anche in considerazione del periodo di ferie di numerosi Volontari;  

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro “                            dall'A.N.P.AS. 

e dalle realtà operanti nell'ambito socio-sanitario, assistenziale, educativo, delle Pubbliche 

A         ”,                     v          ’u   m       v ;  

       ’ vv           z         z          ’   u z     di due unità con contratto di lavoro 

subordinato a tempo determinato e parziale cat. b1 CCNL A.N.P.AS. (“Ausilario trasporti socio-

        ”), del 25.05.2022,  ubb                       ’  b         ;  

Visto che risultano pervenute n. 4 domande di ammissione da parte di soggetti tutti in 

possesso dei requisiti prescritti; 

Rilevato che, in considerazione che le n. 4 domande pervengono da Volontari 

                ’       z        h     u          u                   u                

opportunità di accesso all’impiego anche in considerazione della durata limitata del contratto 

in parola; 

Date le condizioni di assoluta urgenza (consistenti nella necessità di provvedere al più 

presto                                      v  à     ’       z    ) che im         ’   z         

   vv   m                  ’     2       2            u  ;  

Sentito preliminarmente per le vie brevi il Consiglio Direttivo ed acquisito parere 

favorevole; 

       ’        D L       u     2            “C                       ”;  

Visti gli artt. 24 e 36 dello Statuto;  

 

 

 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 2/2 

D I S P O N E 

 

di procedere all’   u z    , con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, part-

time 13 ore settimanali, inquadramento cat. B1 CCNL A.N.P.AS., “Ausiliario Socio-Sanitario”, con 

decorrenza e durata di seguito indicate, di: 

 

➢ FANTECHI CHIARA,  assunta dal 10.06.2022 al 31.07.2022 

➢ STIFANI GINEVRA,   assunto dal 10.06.2022 al 31.07.2022 

➢ ORETO MELISSA,   assunto dal 01.08.2022 al 20.09.2022 

➢ CERRETI TOMMASO,  assunto dal 01.08.2022 al 20.09.2022 

 

 

Manda il presente provvedimento al Segretario del Consiglio Direttivo per la 

 ubb    z        ’  b           v               ’                 u         ’     22     R     m     

G                        D      v                           m     u   u                  ’     2       

2, dello Statuto. 

 

Signa, 03.06.2022    

 

                 IL PRESIDENTE 

Dr. Matteo Carrai 
(documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 


		2022-06-03T07:56:21+0200
	Carrai Matteo




